
UCHWAŁA NR 24/2026 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 12 stycznia 2026 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu komisarzy wyborczych 

Na podstawie art. 160 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365 i 1792) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje. 

§ 1. W regulaminie komisarzy wyborczych stanowiącym załącznik do uchwały nr 4/2019 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie regulaminu komisarzy 

wyborczych (M.P. poz. 251) uchyla się § 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący 

Państwowej Komisji Wyborczej 

Sylwester Marciniak 


	Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej
	Sylwester Marciniak

